АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.04.2021               152-ПА

О внесении изменений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 22.10.2020 № 575-ПА

«Об утверждении Реестра многоквартирных домов Асбестовского

городского округа, признанных аварийными и подлежащими сносу»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского

городского округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Асбестовского городского округа от 22.10.2020 № 575-ПА «Об утверждении

Реестра многоквартирных домов Асбестовского городского округа, признанных

аварийными и подлежащими сносу» изложив в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

О.В. Кабанова.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=64B130F5C6468AA0B4953AD6BBCFC4056D7AA3F9D200057370A5C20803CE2DD1458448B91212DA38uBRAF
consultantplus://offline/ref=64B130F5C6468AA0B4953AD6BBCFC4056D7BA7F8DE02057370A5C20803uCREF
consultantplus://offline/ref=64B130F5C6468AA0B4953AD6BBCFC4056D7AA1F8D20B057370A5C20803uCREF
consultantplus://offline/ref=64B130F5C6468AA0B49524DBADA39A0F6E71FDFDDA0A0A202CF9C45F5C9E2B8405C44EEC5156D23CBB16FE0Cu5RFF

2

Приложение

к постановлению администрации

Асбестовского городского округа

от 02.04.2021 № 152-ПА

Реестр

многоквартирных домов Асбестовского городского округа,

признанных аварийными и подлежащих сносу

по состоянию на 01.10.2020

№

п/п
Адрес дома

Год

постройки

Общая

площадь

жилых

помещений

(кв.м.)

Кол-во

жилых

помещений

(ед.)

Кол-во

проживаю

щих

граждан

(человек)

Примечание

1. улица 8 Марта,

дом № 4

1950 488,2 8 29 многоквартирный
дом расселен

в 2019 году

2. улица 8 Марта,

дом № 4А

1950 487,3 8 23 многоквартирный

дом расселен
в 2019 году

3. улица Ильина,

дом № 8

1957 508,8 12 28 многоквартирный

дом расселен

в 2020 году

4. улица

Перевалочная база,

дом № 11

1956 360,3 8 20

5. улица Аввакумова,

дом № 68

1957 334,2 8 17

6. переулок 19

Квартал, дом № 5

1949 422,4 7 16

7. Перевалочная база,

дом № 12

1967 413,4 8 27

8. станция Изумруд,

дом № 4

1968 115,6 4 8

9. п. Лесозавод, дом 5  1948 338,3 8 12 многоквартирный

дом расселен

частично

в 2020 году

10. п. Лесозавод, дом 9  1951 77,5 2 3

11. улица Некрасова,

дом   № 50

1950 348,7 8 18

12. Перевалочная база,

дом № 8

1956 591,0 10 37

13. улица Пионерская,

дом № 9

1929 579,5 10 22

14. улица

Дзержинского,

дом № 19

1931 529,7 12 35

3

15. улица Пионерская,

дом № 14

1932 580,1 12 23

16. улица

Промышленная,

дом № 45

1933 391,1 9 27

17. улица Гоголя,

дом № 34

1962 391,1 12 32

18. улица Гоголя,

дом № 36

1962 458,4 12 28

19. улица Пионерская,

дом № 6

1935 577,4 12 22

20. улица

Первомайская,

дом № 1

1951 360,3 11 14

21. улица Московская,

дом 3

1952 348,2 8 15

22. улица

Перевалочная база,

дом № 13

1976 493,6 12 26

23. п. Лесозавод,

дом № 8

1952 191,1 4 4

24. улица Заломова,

дом № 56

1953 513,8 13 23

ИТОГО
9 900,0 218 509

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ